
V SM 

uzavřena dle § 2586 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb., Občanský Zákoník, V platném Zrıěnı 

na realizaci akce (Zakázky): 

LOUVA o DÍLo 
č. 2016-0482/OPO 

„Přıjmlož HDPE - DC_Děčı'n, DTS 1959" 
I. SMLUVNÍ STRANY; 

Obiednatel: 
Statutární město Děčín 

Adresa: 

Bankovní Spojení: 
Číslo účtu: 
IČ: 
DIČ; 
Tel: 
Fax: 
E - mail: 

Zhotovitel: 

Obchodní fiı`ma: 

Zápis V OR: 
Sídlo: 

Zastoupený: 

v zastoupení: Mgr. Marie Blažková, primátorka 

Mírové náměstí 1175/5, 405 38 Děčín 4 

Česká spořitelna, a.s. 
921402389/0800 
00261238 
CZ00261238 
412 593 111 
412 593 320 
posta@mmdecin.cz 

OMEXOM GA Energo S.r.o. 
Krajský Soud v Plzni, oddíl C, vložka 4355 
Na Střílně 1929/8, 323 00 Plzeň, Bolevec 

Bc. Petrem Prokešem -ředitelem divize NN,VN - na zaklade 
plné moci 
a ing. Rudolfem Papouškem - prokuristou 

Osoby pověřené k podpisu této Smlouvy: Bc. Petr Prokeš, ředitel divize NN,VN 
lng. Rudolf Papoušek, prokurista 

Bankovní Spojení: 
Číslo účtu: 
IČ: 
DIČ; 
Tel: 
Fax: 

II. PŘEDMĚT PLNĚNÍ SMLOUVY 

LBBW Bank CZ a.S. 
5004170114/4000 
49196812 
CZ49196812 
475 602 054 
475 602 053 

v v 
zhotovitel zavazuje provést na Svůj náklad a nebezpecı pro 

objednatele dílo a objednatel se zavazuje dílo převzít a Zaplatit cenu a to za podmínek nıze 
1. Na základe této Smlouvy O dílo se 

uvedených v této Smlouvě. 

l/5





V 

.P_Ž 

2. Konečné vyúčtování ceny díla provede zhotovitel zpravidla do 10 pracovních dnů od převzetí díla 
objednatelem. 

VI. SANKCE: 

1. Veškeré daňové doklady na zaplacení ceny díla anebo jeho části jsou splatné do 2 l -ti kalendářních 
dnů ode dne jejich vystavení zhotoviteleın. V případě prodlení objednatele se Zaplacením 
daňového dokladu vystaveného Zhotovitelem na zaplacení ceny díla anebo jeho části, se objednatel 
zavazuje zaplatit zhotoviteli na jeho výzvu smluvní pokutu ve výši 0,05% Z dlužné částky denně za 
každý den prodlení. Tímto není jakkoliv dotčeno právo zhotovitele na náhradu majetkové a 
nemajetkové újmy. 

2. V případě nedodržení termínu S dokončením díla dle článku III způsobeného z důvodu na Straně 
zhotovitele, se zhotovitel zavazuje Zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč za každý 
den prodlení. Uvedené se netýká prodlení vyvolané vyšší mocí, změnou teımínu dokončení díla 
Z důvodu na straně objednatele anebo Společnosti ČEZ Distribuce a.S. či jejích subdodavatelů. 

VII. DALŠÍ U.ıEDNÁNÍz 

1. V případě odstoupení od smlouvy objednatelem, Se objednatel zavazuje zaplatit zhotoviteli částku, 
která připadá na práce již Zhotovitelem při provádění díla vykonané, včetně Zhotovitelem 
prokazatelně vynaložených nákladů při provádění díla, a to ke dni účinnosti odstoupení nebude-li 
smluvními stranami písemně dohodnuto jinak. 

2. Odstoupením od smlouvy, lhostejno kteroukoliv ze smluvních stran, se tato Smlouva a Závazky Z ní 
plynoucí zrušují ke dni, kdy projev vůle oprávněné Strany odstoupit od této Smlouvy je doručen 
druhé smluvní Straně. 

3. Odstoupení od smlouvy Se nedotýká práva na zaplacení Smluvní pokuty nebo úroku z prodlení, 
pokud již dospěl, práva na náhradu škody vzniklé Z porušení smluvní povinnosti ani ujednání, 
které má vzhledem ke své povaze Zavazovat strany i po odstoupení od smlouvy, zejména ujednání 
o způsobu řešení sporů. Byl-li dluh zajištěn, nedotýká se odstoupení od smlouvy ani zajištění. 

4. Případné práce, prováděné nad rámec výkazu výıněr vyplývajícího Z cenové nabídky anebo 
předmětu plnění této Smlouvy, budou řešeny formou dodatku ke Smlouvě. Podklady k dodatkům 
budou oboustranně potvrzeny ve stavebně - montážním deníku zhotovitele. 

5. Provedené práce za zhotovitele bude předávat: 
stavbyvedoucí: Michal Petřina tel: 607 628 03 email: michal.petrina@gaenerg0.cz 

6. Za objednatele budou provedené práce přejímat: 
vedoucí odd. IT: Tomáš Kejzlar tel: 604 609 670 email: t0mas.kejzlar@mmdecin.cz 

7. Stavební dozor objednatele, kterýje oprávněn i potvrzovat podklady k dodatkům ve stavebně- 
montážním deníku: 

vedoucí odd. IT: Tomáš Kejzlar tel: 604 609 670 email: t0mas.kejzlar@mmdecin.cz 

8. Dokončené dílo předá zhotovitel objednateli předávacím protokolem, vč. těchto dokladů k dílu: 
a) technická zpráva, b) plán skutečného provedení, c) geodetické Zaměření skutečného stavu a d) 
revizní Zpráva. 

l 

3/5





-pflý nì..-- ___íŽv v 7 _ _ 

IX. ZÁSTUPCI VE VÉCECH SMLUVNÍCHz 

Zástupce objednatele: Zástupce zhotovitele: 

pan/paní: Mgr. Marie Blažková Ing. Rudolf Papoušek 
primátorka prokuı`ísta 

tel: 412 593 335 tel.: 

X. VŠEOBECNÁ USTANovENÍz

l

2

3

4

5

6 

Tato smlouvaje sepsána ve 4 Stejnopisech, Z nichž každý má platnost originálu a po 2 Stejnopisech 
obdrží každá ze smluvních stran. 

Tuto Smlouvu lze měnit a doplňovat písemně dodatky podepsanými oprávněnými Zástupci 
smluvních stran. 

Tato sınlouva a závazky Z ní vzniklé se řídí výlučně českým právním řádem, zejména pak zákonem 
Č. 89/2012 Sb.. občanský zákoník, v platném znění. 

Veškerá ujednání této smlouvy a skutečnosti, související Sdílem, jsou předmětem obchodního 
tajemství objednatele a zhotovitel je povinen o nich zachovávat mlčenlivost i po zániku sınluvního 
vztahu. 

Smluvní strany prohlašují. že si tuto smlouvu důkladně přečetly a že ji uzavírají po vzájemném 
projednání, podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, na důkaz čehož 
připojuji níže své podpisy. 

Uzavření Smlouvy bylo Schváleno rozhodnutím rady města RM 16 13A 31 02 ze dne 29. 7. 2016. 

OBJEDNATEL: ZI-IOTOVITEL: 

W - Z -08- Zms flz 7 f V Decíně dne: V Plzni dne: ./ 4 -. Q › 514%x 

Mgr. Marie Blažková Petr Prokeš, DiS. 
primátorka ředitel divize NN.\/N 

Ing. Rudolf Papoušek 
prokurista 

5/5


